

# Vendsyssel Distriktsforening for Menighedsråd

## Bestyrelsesmøde

9. januar 2023 kl.18.00

Sognehuset, Kirkepladsen 4, 9900 Frederikshavn

### REFERAT

#### Deltagere:

Ole Henrik Jensen, Lisbeth Dørum Jensen, Niels Chr. Aagaard, Arne Ehrenreich (ref.)

#### Afbud:

Sune Mortensen

#### Bilag:

Udkast til program for årsmøde/generalforsamling 2023

Udkast til indkomne forslag

Udkast til præsentations-folder

	Dagsorden	Referat
1	<b>Godkendelse af dagsorden</b>	Godkendt
2	<b>Siden sidst v/formanden</b>	Temaaften i Sæby 3. november om arbejdsmiljø forløb fint ud fra tilbagemeldinger. Vi har efterfølgende modtaget slides og talepapir fra temaaftenen. Formanden deltog den 5/1 i webinar med nyhedsopdateringer fra Landsforeningen.
3	<b>Økonomi v/kassereren</b>	Intet på grund af afbud.
4	<b>Forslag til generalforsamlingen</b> Ønske om at lade LM stå for opkrævning af kontingent (se bilag)	Bestyrelsen besluttede at fremlægge forslag om at lade LM stå for opkrævning af kontingent til beslutning under punkt 7 på generalforsamlingen.
5	<b>Årsmøde/Generalforsamling</b> Onsdag den 8. februar 2023 Bangsbostrand Oplægsholder Program/dagsorden (se bilag) Dirigent, referent, stemmetællere Beretning Revideret regnskab Valg af delegerede Sange/musikledsagelse Spisning	Oplægsholder: Anton Pihl om folkekirkens tilstedeværelse. Program/dagsorden udsendes til alle foreningens medlemmer snarest og senest den 25. januar. Som dirigent foreslås Niels Christian Aagaard. Som referent foreslås Lisbeth Dørum Jensen. Formanden skriver beretningen. Kassereren sørger for at regnskabet bliver revideret af de to valgte revisorer. Ved tidsfristens udløb havde 6 medlemmer meldt sig som kandidat til valget som delegeret. Lisbeth finder 2 sange og vi håber på, at hendes mand vil akkompagnere. Lisbeth sørger for smørrebrød, øl, vand og sødt til kaffen. <b>Vi mødes klokken 17.00 i Bangsbostrand.</b>

## Vendsyssel Distriktsforening for Menighedsråd

<b>6</b>	<b>Arrangementer i 2023</b> Udflugt 19/8 eller 26/8 Lisbeth og Niels Christian fremlægger tur-forslag sammen med økonomisk overslag	Bestyrelsen drøftede en stribe forskellige destinationer og lagde sig fast på en tur til Fur og Jeppe Aakjærs Jenle. Dato: Lørdag den 19. august. Der arbejdes med opsamling i Frederikshavn, Sæby og Hjallerup. Lisbeth kontakter Busselskab og udarbejder et budget, hvor man indtil videre arbejder med et tilskud på op til 30.000 kroner fra foreningens kasse. Lisbeth og Niels Christian fungerer som udflugtsudvalg.
<b>7</b>	<b>Udkast til præsentations-folder</b> Se bilag	Efter korrektion af småfejl blev udkastet godkendt. Folderen udsendes til medlemmerne sammen med program/dagsorden til generalforsamlingen. Der trykkes et antal A5-foldere.
<b>8</b>	<b>Næste møde</b>	Mandag den 3/4, mandag den 17/4 eller mandag den 24/4 – alt efter hvornår Sune kan. Mødet afholdes klokken 18 i Frederikshavn.
<b>9</b>	<b>Eventuelt</b>	Intet

Mødet sluttede kl. 19.30